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INDICADORES DE EVALUACION

PIJIJIAPAN Periodo de consulta: 1er SEMESTRE

Fecha Impresion: 21/ 08 [ 2023

Indicador: Apoyo Humano

Estructura de los Proyectos
Gasto Total de Apoyo Humano

Se integra por el monto erogado de programas ylo acciones de Salud y Educacion

Gasto Total de Obras y/o Acciones
(Gasto Total de Salud

Gasto Total de Obras y/o Acciones

(Gasto Total de Educacion

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Monto Porcentaje Cobertura de la Demanda Cantidad Porcentaje
200,000.00 0.21% No. de Proyectos Atendidos (Apoyo Humano) 1 100.00 %
93 471 500 78 No. de Proyectos Demandados (Apayo H.) 1
200,000.00 091 % Mo. de Proyectos Atendidos (Salud) 1 100.00 %
93,421,500.78 e No. de Proyectos Demandados (Salud) 1 o
0.00 0.00% No. de Proyectos Atendidos (Educacit’:n} \ 0 0.00 %
93,421,500.78 No. de Proyectos Demandados (Educacian) 0

Indicador: Apoyo Fisico

Estructura de los Proyectos
Gasto Total de Apoyo Fisico

Se integra por el monto erogado de programas ylo acciones de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado,
Urbanizacion, Electrificacion y Vivienda

(zasto Total de Obras y/oAcciones
(Gasto Total de Agua Potable

Gasto Total de Obras y/oAcciones
(Gasto Total de Drenaje y Alcantarillado

Gasto Total de Obras yloAcciones

(Gasto Tetal de Urbanizacion

(asto Total de Obras y/oAcciones
(Gasto Total de Agua Electrificacion

(Gasto Total de Obras y/oAcciones
(Gasto Total de Vivienda

(Gasto Total de Obras y/o Acciones

Monto Porcentaje Cobertura de la Demanda Cantidad Porcentaje
25,393,651.62 2718 % Mo. de Proyectos Atendidos (Apayo Fisica) 33 71749
93 421 500 78 o Mo. de Proyectos Demandados (Apoyo Fisico) It i

1,779,265.06 190 % No. de Proyectos Atendidos (Agua Potable) 3 100.00 %
93 421 50078 e No. de Proyectos Demandados {Agua Potable] 3 o
6,294 416.05 6.74 % Mo. de Proyectos Atendidos (Drenaje y Alc) 10 62 50 %
93 421 500.78 Mo. de Proyectos Demandados (Drenaje y Alc) 16
9,297,253 42 9959 No. de Proyectos Atendidos (Urbanizacion) g 64.99 9
93 421 500 78 T No. de Proyectos Demandados (Urbanizacion) 14 -~
8,022,717.09 8,59 5 No. de Proyectos Atendidos (Electrificacian) 11 84 62 %
93,421,500.78 e No. de Proyectos Demandados (Electrificacion) 13 o
0.00 0.00 % Mo. de Proyectos Atendidos (Vivienda) 0 0.00 %
93 4721 500.78 o No. de Proyectos Demandados (Vivienda 0 o

Indicador: Apoyo para la Produccion

Se integra por el monto erogado de programas y/o acciones de Caminos y Proyectos Productivos

Estructura de los Proyectos

Monto Porcentaje Cobertura de la Demanda

Cantidad Porcentaije
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PIUIJIAPAN
INDICADORES DE COBERTURADE PROGRAMAS

Periodo de consulta: 1er SEMESTRE
Fecha Impresion: 21/ 08/ 2023

PROGRAMA

INDICADOR

(astos del Programa

COBERTURA POBLACION
Poblacion Atendida

Gasto Total de Obras y/o Acciones . @

03-INFRAESTRUCTURAY EQUIPAMIENTO MUNICIPAL

AE - ATENCION DE EMERGENCIAS

AS -AGUAY SANEAMIENTO

CD-CENTROS INTEGRADORES DE DESARROLLO

ED - EDUCACION

OF - OBLIGACIONES FINANCIERAS

OP - OTROS PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA

ECONOMICA

OT - ORDENAMIENTO TERRITORIAL

PP - SEGURIDAD PUBLICA

PR -PROCESOS DE RECUPERACION

R5-PROTECCION Y PRESERVACION ECOLOGICA

£9,893.31

93,421,500.78
334.172.80

93,421,500.78
8,168,853.60

93,421,500.78
0.00

93,421,500.78
664,137.17

93,421,500.78
830,727.36

93,421,500.78
0.00

93,421,500.78
0.00

93,421,500.78
334,614.13

93,421,500.78
417,324.79

93,421,500.78
1,467 ,626.66

0.10 %

0.36 %

8.74 %

0.00 %

0.711%

0.91 %

0.00 %

0.00 %

0.38 %

0.45 %

1.57 %

0
0
72
372
18457
18457
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COBERTURA LOCALIDADES
Localidades Atendidas
Poblacion Demandada L Localidades Demandadas L
0.00% 1 100.00 %

1

il [] (7

100.00 0.00 %
0

100.00 ¢ 0 0.00 %
0

0.00% 0 0.00 %
0

0.00% 0 0.00 %
0

0.00% 0 0.00 %
0

0.00% 0 0.00 %
0

0.00% 0 0.00 %
0

a7 [] [/

0.00% 0.00 %
0

0.00% 0 0.00 %
;

0.00% { 0.00 %
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INDICADORES DE DESARROLLO SOSTENIBLE

Periodo de consulta: 1er SEMESTRE

Fecha Impresion: 21/ 08 / 2023

Estructura de los Proyectos

(Gasto Total Fin de 1a Pobreza

Gasto Total de Obras y/oAcciones

(Gasto Total Hambre Cero

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Salud y Bienestar

Gasto Total de Obras y/o Acciones

(3asto Total Educacion de Calidad

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Iqualdad de Género

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Agua Limpia y Saneamiento

Gasto Total de Obras y/o Acciones

(Gasto Total Energia Asequible y no Contaminante

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Trabajo Decente y Crecimiento Econdmico

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Ciudades y Comunidades Sostenibles

(3astn Total de Ohras vio Acciones

Monto

9,690,081.48

93,421,500.78

3,731,126.51

93,421,500.78

200,000.00

93,421,500.78

0.00

93.421,500.78

0.00

93,421,500.78

§,248,448.11

93.421,500.78

0.00

93,421,500.78

1,693,954.88

93,421,500.78

34,668,235.52

93 421 500 78

Porcentaje

10.59 %

3.99 %

0.21 %

0.00 %

0.00 %

8.63 %

0.00 %

203 %

TN %
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